2025年３月 28 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

新役員体制に関するお知らせ

株式会社ジーエヌアイグループは、2025年３月27日開催の第24期定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて、新役員体制を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制（2025年３月27日付）

役職名 氏名 新任・再任

取締役 イン・ルオ 再任

取締役 松井 亮介 再任

取締役 張 平 再任

取締役 トーマス・イーストリング 再任

取締役（社外） 指輪 英明 再任

取締役（社外） 菊池 加奈子 再任

取締役（社外） 松岡 真宏   新任

２．執行役の体制（2025年３月27日付）

役職名 氏名 新任・再任

代表執行役社長ＣＥＯ イン・ルオ 再任

執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介 新任

執行役 張 平 新任
執行役ＣＢＤＯ 河内 和洋 再任

執行役社長室長兼財務経理本部長 穆 琮蓉 再任

以上